
 52, avenue Charles de Gaulle 
   92200 NEUILLY SUR SEINE 

    Tel : 33 (0)1 81 920 000 
comptabilite@lenouveaubelier.com 

 SUPERMARCHE MATCH 
 250 Rue du Général de Gaulle 
 59110 LA MADELEINE 

Att : Valentine CASTIER 

Raison sociale : NEXTOCOM SAS au capital de 58.866 €. Inscrite au RCS de Nanterre. 
 SIRET 502 205 032 00027. APE 7311Z. TVA intracommunautaire FR50502205032. 

DEVIS N°1536 
Date : 16/01/2025

OBJET : PLV CARREFOUR 
FRAIS TECHNIQUE 

EXECUTION & GRAVURE 

150 € 

 75 € 

 75 € 

   150 € 

Exécution & gravure 
1 A/R de corrections 
Chromie générale 
Livraison PDF HD 

Bélier  

Flamme 

Akilux   

Cache borne 

Vitrophanie 

Barre-route

 50 € 

REGLEMENT FIN DE MOIS LE 10 

MONTANT TOTAL HT : 550 € 

 50 € 
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